M UR. AOCOUFGAB. REG STRO DECRETI . 0000149. 08- 03- 2016

[STITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE - FAENZA
Prot. 0000532 del 10/03/2016
F.F. (Entrata)

Lf/ b//é/ﬂﬁ.}f?ﬂ /é// ﬁ/h{%mf& aé// %zz«ei&zz&‘ e cé/éz %wlcg

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recante riforma delle Accademie di belle arti,
dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte
drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori
di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concernente
regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21

dicembre 1999, n. 508 e, in particolare, I'articolo 5, come modificato dal decreto
del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2006, n. 295;

VISTO lo Statuto dell'Istituto superiore per le industrie artistiche (ISIA) di Faenza,
approvato con decreto direttoriale del 10 marzo 2004, n. 45;
VISTA la nota 21 dicembre 2015, n. 3335/A19, con la quale il Direttore dell'ISIA di

Faenza ha comunicato la terna di nomi proposti dal Consiglio Accademico per
la nomina di Presidente nella seduta del 18 dicembre 2015;

RAVVISATA la necessita di individuare il Presidente nell’ambito della predetta terna, tenuto
conto dei requisiti di alta qualificazione professionale, manageriale e
dell’esperienza maturata, previsti dal citato articolo 5 del decreto del Presidente
della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132;

DECRETA

Art. 1

A decorrere dalla data del presente decreto e per un triennio la Prof.ssa Giovanna Cassese &
nominata Presidente dell'Istituto superiore per le industrie artistiche (ISIA) di Faenza.

IL MINISTRO

Stefania &nnini
A

o




